

შპს "აგის ჯორჯია" (202193857) - 2018 წელი		
საქმიანობის შედეგები	2018	2017
ნეტო ამონაგები	145,665	1,984,676
საქონლის გაყიდვიდან	0	1,780,639
მომსახურების გაწევიდან	0	0
სხვა	145,665	204,037
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	0	-1,590,602
საწყისი მარაგები	0	-1,042,566
მარაგების შესყიდვა	0	-548,036
საბოლოო მარაგები	0	0
საერთო მოგება	145,665	394,074
სხვა შემოსავალი	0	0
დასაქმებულთა ანაზღაურება	0	-252,839
ცვეთა და ამორტიზაცია	-8,097	-10,203
საპროცენტო შემოსავალი:	2,933	4,313
საპროცენტო ხარჯი :	0	-1,651
იჯარის ხარჯი	0	-6,610
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	-4,042	-29,601
სულ საოპერაციო ხარჯები	-9,206	-296,591
საოპერაციო მოგება	136,459	97,483
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან	83	-74,608
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	-4,096	-45,970
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	132,446	-23,095
მოგება/(ზარალი)	132,446	-23,095



აგს ჯიხჯი

მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	132,446	-23,095
საკუთარი კაპიტალის საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	1,867,856	3,660,970
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	-478,801	-1,760,028
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	-2,700	-23,095
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	0	-9,991
საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	1,386,355	1,867,856



3

„იგელ ჯარჯია“

ფინანსური მდგომარეობა	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016
აქტივები			
ფული და ფულის ეკვივალენტები	2,250	67,280	553,600
სავაჭრო მოთხოვნები	1,030,649	1,109,285	1,496,191
გადახდილი ავანსები	137,430	139,059	295,636
მარაგები	0	0	1,042,566
მზა პროდუქცია	0	0	1,029,029
სხვა	0	0	13,537
საინვესტიციო ქონება			
სხვა მიმდინარე აქტივები	221,464	333,281	315,111
ძირითადი საშუალებები	20,192	240,154	85,292
სულ აქტივები	1,411,985	1,889,059	3,788,396
ვალდებულებები			
სავაჭრო ვალდებულებები	8,600	3,750	126,079
საგადასახადო ვალდებულებები	17,030	16,106	0
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები			
სხვა ვალდებულებები	0	1,347	1,347
სულ ვალდებულებები	25,630	21,203	127,426
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')	2,000	2,000	2,000
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	1,275,757	1,757,258	3,550,372
გადაფასების რეზერვი	108,598	108,598	108,598
სულ საკუთარი კაპიტალი	1,386,355	1,867,856	3,660,970
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	1,411,985	1,889,059	3,788,396



აქტ ჩასვას

ფულადი სახსრების მოძრაობა	2018	2017
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	386,898	901,635
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	0	-202,000
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	-451,928	-1,126,526
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	-65,030	-426,891
სავალუტო კურსის ეფექტი	0	-59,429
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	67,280	553,600
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	2,250	67,280

